
各 位 今和 7年
`月

2`日

行政書士法人サツマ トウロク

代表社員 馬渡 毅 社員 馬渡 隆

行政書士馬渡毅事務所法人化のご挨拶

新名称 「行政書士法人サツマ トウロク」

謹 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、弊事務所 「行政書士馬渡毅事務

所」は、来る今和 7年
`月

2日 (月 )をもちまして、「行政書士法人サツマ ト

ウロク」へ組織変更致 しましたので、謹んでご案内申し上げます。これもひと

えに、皆様の日頃からの温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今回の

組織変更は、事業承継の円滑化を図るとともに、法人化による経営基盤の強化

と効率化を進め、よリー層質の高いリーガルサービスをご提供させていただく

ことを目的としております。また、税制上のメリットも活用 し、長期的な視点

でお客様への貢献を追求 してまいります。組織変更後も、これまでと変わら

ず、馬渡毅が代表社員として業務を執行 してまいりますので、ご安りbく ださ

い。これまで培ってまいりました知識と経験を活かし、よリー層皆様のご期待

に沿えるよう努めてまいる所存です。

1.所在地 :〒 891-0131鹿児島市谷山港 2丁 目4-10陸運会館内 変更ありません

2.電話 099-2`1-85`1 変更あ りません FAX:099-261-2138 変更ありません

3_取引銀行 鹿児島銀行 卸本町支店 普通預金

□座名 行政書士法人サツマ トウロク ロ座番号 3119243

Цインボイス番号に付きましては後日ご案内いたします。

今後とも、行政書士法人サツマ トウロクにご支援ご鞭撻を賜りますよう、′D
よりお願い申し上げます。                    敬具

行政書士法人サツマ トウロク   代表社員 馬渡 毅  社員 馬渡 隆


